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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.258 DEL 24/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.156

Serie C Gold n.11

Girone Unico

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 NOVEMBRE 2022

Gara n.

185

187

188

189

191

190

192

185

185

191

192

192

NAMED SPORT MENS SANA

SPEZIA BASKET CLUB

SOLETTIFICIO MANETTI ABC CAST.

VISMEDERI COSTONE SIENA

AMEN SCUOLA BASKET AREZZO

BAMA NUOVO BASKET ALTOPASCIO 78 - 53
(SALVO G., NOCCHI L.)

STOSA VIRTUS SIENA 67 - 65
(NATUCCI G., SPOSITO G.)

BASKETBALL CLUB LUCCA 90 - 77
(LANDI M., MONTANO S.)

VALDISIEVE 84 - 69
(MATTIELLO M., CAVASIN T.)

SYNERGY BASKET VALDARNO 87 - 81
(CIRINEI D., AGNORELLI G.)

CONSORZIO LEONARDO QUARRATATOSCANA FOOD PALL. DON BOSCO 95-81

SIBE PALL. 2000 PRATO

(BALDINI M., GIANNINI G.)

ENDIASFALTI SPA AGLIANA 2000 75 -85
(CORSO M., BARBARULO F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

MARCO PISTOLESI (BAMA NUOVO
BASKET ALTOPASCIO)

MAURIZIO TRAVERSI (BAMA
NUOVO BASKET ALTOPASCIO)

AMEN SCUOLA BASKET AREZZO

SIBE PALL. 2000 PRATO

TOMMASO PACINI (SIBE PALL.
2000 PRATO)

MARCO PISTOLESI deplorazione per comportamenti non
regolamentari sporadici posti in essere da tesserati
durante la disputa di una gara [art. 35,1a RG]
MAURIZIO TRAVERSI deplorazione per comportamenti
non regolamentari sporadici posti in essere da tesserati
durante la disputa di una gara [art. 35,1a RG]
ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG rec.]
PRIMA INFRAZIONE. Apparecchio dei 24" si spegne e la
progressione del punteggio € irregolare. (vedi anche
segnalazione CU 41)

ammenda di Euro 90.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

TOMMASO PACINI squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]
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